

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024
Processo Administrativo Nº 842/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SABRINA FERNANDES DE SOUZA FRECERO
Data de Publicação: 21/06/2024 11:15:00

				TOTAL DO PROCESSO: 68.858,96
MARCOS HECK & CIA LTDA			16.898.555/0001-32	31.736,21
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 3,24	Total: 4.438,80
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MACK CLEAN	Modelo: AGUA SANITARIA	
Descrição: Água sanitária, embalagem contendo 2 litros, c/ registro ANVISA				
Quantidade: 1.370	Val. Ref.: 5,18	Valor Unit.: 3,24	Total Item: 4.438,80	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 5,13	Total: 5.386,50
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TUPI	Modelo: ALCOOL	
Descrição: Álcool 70 %, embalagem contendo 1 litro, c/ registro ANVISA				
Quantidade: 1.050	Val. Ref.: 7,47	Valor Unit.: 5,13	Total Item: 5.386,50	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 4,89	Total: 782,40
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: GIOCA	Modelo: CERA	
Descrição: Cera líquida incolor contendo 1 litro				
Quantidade: 160	Val. Ref.: 10,15	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 782,40	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 22,00	Total: 220,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: NOBRE	Modelo: DISPENSER	
Descrição: Dispenser Sabonete Líquido Álcool Gel com Reservatório. Embalagem contendo: 1 dispenser; 4 parafusos; 4 buchas; 1 reservatório de aproximadamente 800ml. Na cor Branco. Material Plástico polipropileno. Atóxico.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 27,81	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 220,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 1,86	Total: 959,76
Item: 1	Unidade: Pc.	Marca: ASSOLAN	Modelo: LÃ DE AÇO	
Descrição: Esponja de lã de aço, contendo 8 unidades de 44g cada pacote				
Quantidade: 516	Val. Ref.: 2,42	Valor Unit.: 1,86	Total Item: 959,76	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 2,73	Total: 382,20
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ARCHOTE	Modelo: LUSTRA MOVEIS	
Descrição: Lustra moveis contendo 200ml				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 4,92	Valor Unit.: 2,73	Total Item: 382,20	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 56,99	Total: 12.252,85
Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: NATURAPEL	Modelo: PAPEL HIGIENICO	
Descrição: Papel Higiênico, folha simples, contendo 16 pacotes, cada pacote contendo 4 rolos de 60 metros				
Quantidade: 215	Val. Ref.: 62,65	Valor Unit.: 56,99	Total Item: 12.252,85	

**MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS**

LOTE 39	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 34,29	Total: 1.028,70
Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: SOFTPAPER	Modelo: PAPEL HIGIENICO	
Descrição: Papel higiênico sem perfume – Branco de 300 metros. (Fardo com 8 rolos)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 46,00	Valor Unit.: 34,29	Total Item: 1.028,70	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 3,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SANY	Modelo: SAPÓLIO	
Descrição: Sapólio (saponáceo) em frasco 300g				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 300,00	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 7,98	Total: 5.985,00
Item: 1	Unidade: Pc.	Marca: NUTUPEL	Modelo: PAPEL TOALHA	
Descrição: Toalhas de papel interfolhado 20 x 21 cm. Pacote com 1.000 folhas.				
Quantidade: 750	Val. Ref.: 9,85	Valor Unit.: 7,98	Total Item: 5.985,00	
KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		29.755.673/0001-33		5.649,35
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 5,00	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BIO KRISS	Modelo: UND	
Descrição: Amaciante de roupas contendo 2 litros				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,22	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 250,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 3,50	Total: 3.150,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BIO KRISS	Modelo: UND	
Descrição: Desinfetante líquido com aromas diversificados, registro ANVISA 2 litros				
Quantidade: 900	Val. Ref.: 5,64	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 3.150,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 2,29	Total: 137,40
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BARBAREX	Modelo: UND	
Descrição: Limpa vidros 500ml				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 4,20	Valor Unit.: 2,29	Total Item: 137,40	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 8,00	Total: 1.840,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ULTRA FRESH	Modelo: UND	
Descrição: Odorizador de ambiente fragrância lavanda, 360ml				
Quantidade: 230	Val. Ref.: 9,90	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 1.840,00	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 7,77	Total: 271,95
Item: 1	Unidade: Pc.	Marca: INOVEN	Modelo: PCT	
Descrição: Touca descartável sanfonada em TNT com elástico contendo 100 unidades				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 7,77	Valor Unit.: 7,77	Total Item: 271,95	
MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA		44.910.500/0001-36		10.659,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 13,98	Total: 4.194,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PROQUILL	Modelo: PROQUILL	
Descrição: Desinfetante hospitalar 5 litros com registro Anvisa				

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

Quantidade: 300	Val. Ref.: 74,95	Valor Unit.: 13,98	Total Item: 4.194,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 4,40	Total: 5.280,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PROQUILL	Modelo: PROQUILL
Descrição: Detergente líquido para louça, contendo 1 litro, c/ registro na ANVISA			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 5,53	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 5.280,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 7,90	Total: 1.185,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PROQUILL	Modelo: PROQUILL
Descrição: Sabonete líquido 1L com registro ANVISA			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 7,99	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 1.185,00
48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS		48.400.615/0001-31	17.096,75
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 25,22	Total: 252,20
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SUPERPRO	Modelo: SUPERPRO
Descrição: Dispenser De Papel Interfolha Toalha. Constituído em plástico e acrílico. Fixação com dupla face que já vai no produto. Toalheiro compacto.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 25,22	Valor Unit.: 25,22	Total Item: 252,20
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 2,50	Total: 25,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PALOSKI	Modelo: PALOSKI
Descrição: Escova multiuso lava roupas			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2,63	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 25,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 3,32	Total: 182,60
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PALOSKI	Modelo: PALOSKI
Descrição: Escova sanitária com cabo e base de apoio			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 7,05	Valor Unit.: 3,32	Total Item: 182,60
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 0,55	Total: 572,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: Esponja de dupla face de aproximadamente 110mmx75mmx20mm.			
Quantidade: 1.040	Val. Ref.: 0,70	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 572,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 1,85	Total: 1.054,50
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CAE	Modelo: CAE
Descrição: Flanela 100% algodão. Medindo aproximadamente 30x50			
Quantidade: 570	Val. Ref.: 1,85	Valor Unit.: 1,85	Total Item: 1.054,50
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 25,65	Total: 256,50
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PALOSKI	Modelo: PALOSKI
Descrição: Lixeira com pedal de 20 litros			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 25,65	Valor Unit.: 25,65	Total Item: 256,50
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 1,80	Total: 819,00
Item: 1	Unidade: Par.	Marca: VABENE	Modelo: VABENE

**MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS**

Descrição: Luva de borracha para limpeza, resistente – tam. P

Quantidade: 455 Val. Ref.: 2,99 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 819,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 2,20 **Total: 1.001,00**

Item: 1 Unidade: Par. Marca: VABENE Modelo: VABENE

Descrição: Luva de borracha para limpeza, resistente – tam. M

Quantidade: 455 Val. Ref.: 2,99 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 1.001,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 1,80 **Total: 180,00**

Item: 1 Unidade: Par Marca: VABENE Modelo: VABENE

Descrição: Luva de borracha para limpeza, resistente – tam. G

Quantidade: 100 Val. Ref.: 2,99 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 180,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 19,47 **Total: 97,35**

Item: 1 Unidade: Pc Marca: BOMPACK Modelo: BOMPACK

Descrição: Luvas para procedimento esterilizada em látex tam. M c/100

Quantidade: 5 Val. Ref.: 19,47 **Valor Unit.: 19,47** Total Item: 97,35

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 21,80 **Total: 109,00**

Item: 1 Unidade: Pc Marca: BOMPACK Modelo: BOMPACK

Descrição: Luvas para procedimento esterilizada em látex tam. G c/100

Quantidade: 5 Val. Ref.: 21,80 **Valor Unit.: 21,80** Total Item: 109,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 4,00 **Total: 280,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: PALOSKI Modelo: PALOSKI

Descrição: Pá para lixo c/ cabo de aproximadamente 80 cm.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 7,18 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 280,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 3,44 **Total: 2.201,60**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: PALOSKI Modelo: PALOSKI

Descrição: Pano de piso alvejado 98% algodão medindo aproximadamente 50x70 cm

Quantidade: 640 Val. Ref.: 3,44 **Valor Unit.: 3,44** Total Item: 2.201,60

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 5,00 **Total: 425,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: PALOSKI Modelo: PALOSKI

Descrição: Rodo plástico com 40cm com cabo 120cm

Quantidade: 85 Val. Ref.: 5,00 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 425,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 3,50 **Total: 2.520,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: LIPON Modelo: LIPON

Descrição: Sabão em pó, embalagem de 1 kg com registro ou autorização ANVISA

Quantidade: 720 Val. Ref.: 3,70 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 2.520,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 0,25 **Total: 3.200,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: PALOSKI Modelo: PALOSKI

Descrição: Saco para lixo de 100 litros (preto)

**MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS**

Quantidade: 12.800	Val. Ref.: 0,35	Valor Unit.: 0,25	Total Item: 3.200,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 0,15	Total: 1.920,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PALOSKI	Modelo: PALOSKI
Descrição: Saco de lixo 60 litros (preto)			
Quantidade: 12.800	Val. Ref.: 0,35	Valor Unit.: 0,15	Total Item: 1.920,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 0,08	Total: 624,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PALOSKI	Modelo: PALOSKI
Descrição: Saco para lixo de 20 litros			
Quantidade: 7.800	Val. Ref.: 0,11	Valor Unit.: 0,08	Total Item: 624,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 5,40	Total: 1.377,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PALOSKI	Modelo: PALOSKI
Descrição: Vassoura com cerdas de nylon, com capa protetora, com cabo de madeira aproxim.1,20 m			
Quantidade: 255	Val. Ref.: 5,32	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 1.377,00
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP		12.811.487/0001-71	3.247,65
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 1,00	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: angelina	Modelo: esfregão
Descrição: Esfregão de aço			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 1,00	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 140,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 3,78	Total: 1.020,60
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: belmond	Modelo: guardanapo
Descrição: Guardanapo de cozinha atalhado medindo aproximadamente (70cmx40cm)			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 3,90	Valor Unit.: 3,78	Total Item: 1.020,60
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 10,00	Total: 1.300,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: proinset	Modelo: inseticida
Descrição: Inseticida spray com aproximadamente 360 ml			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.300,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 4,77	Total: 787,05
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: arqplast	Modelo: lixeira
Descrição: Lixeira plástica comum (cesto telado)			
Quantidade: 165	Val. Ref.: 4,77	Valor Unit.: 4,77	Total Item: 787,05
BL PAPER LTDA.		15.780.673/0001-89	470,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 9,40	Total: 470,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Limpy Hands Care	Modelo: Sabonete Líquido 5L
Descrição: Sabonete líquido neutro, galão de 5 litros com registro ANVISA.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,40	Valor Unit.: 9,40	Total Item: 470,00

**MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS**

PREGOEIRO: SABRINA FERNANDES DE SOUZA FRECERO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JULIANA FERNANDES ZIANI

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO FABIO NERY GODOY PEREIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO DAIANE MAYER JORNADA